

HAPPY HALLOWEEN!

**GLOW**  
IN THE DARK!



alive  
Kinder-Nacht-  
wäsche „Glow  
in the dark“  
Set bestehend aus  
Hose und Langarm-  
shirt, Gr. 98 - 176

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND DRUCKE

außer graues  
Modell:

Per Set

**7,99**

DRUCK LEUCHTET  
IM DUNKELN



OMBIA®  
**Metallic Tattoos**

- Glamour: für den perfekten Ball-Auftritt oder
- Halloween: für den letzten Schliff zum Halloween-Kostüm



Per Packung

**2,49**

per Packung

**1,49**

**Halloween-Partydekoration**

Luftschlangen, Ballone, Spinnennetz, Girlanden etc.

HAPPY HALLOWEEN  
**Halloween-Dekoration**  
aus Holz, Keramik etc.

Per Stück/Packung

**6,99**



**OVITEC®**

**LED-Teelichter**

mit natürlich flackerndem Licht,  
inkl. Knopfzellen

per Set

**1,99**



4ER-SET TEELICHTER ODER  
2ER-SET MAXILICHTER

**Maxi-Stumpenkerze**

Brenndauer:  
mind. 140 Std.,  
Höhe: 30 cm,  
Ø 8 cm

per Stück

**4,99**



**Laternen-Bastel-Set**

- Fuchs,
- Dino,
- Eule,
- Pirat oder
- Einhorn

per Set

**4,99**



FSC  
Das Zeichen ist verantwortungsvolle Waldbirtschaft.  
FSC® C001545






**DYNAMAX LED-Halloween-Lichterkerze**

- geeignet als Fenster- oder Türbeleuchtung
- 4 verschiedene Modelle: Geist, Kürbis, Fledermaus oder Spinne
- inkl. Batterien
- inkl. Timerfunktion
- Länge: 1,65 m
- 10 LEDs/Lichterkerze

per Stück  
**6,99**

**Snack Fun Halloween Snacks**

- Snack-Geister oder
- Monsteraugen
- 125 g

per Packung  
**-9,99**

-79/100 g



**mentos Minis**

- Rainbow oder
- Tutti Frutti
- 115,5 g

per Packung  
**1,19**

1,03/100 g



**MAOAM Maoween**

Kaubonbon-Mischung  
67,5 g

per Packung  
**3,99**

-59/100 g



**FERRERO Pralinen**

verschiedene Pralinen-Spezialitäten in der praktischen Kleinpackung

- Pocket Coffee 62 g,
- Ferrero Rocher 50 g,
- Ferrero Küsschen White 44 g,
- Ferrero Küsschen 44 g oder
- Raffaello 40 g

per Packung  
**-9,99**

1,60/1,98/2,25/2,48/700 g

AN DER KASSA ERHÄLTLICH



**HITSCHLER Fruchtgummi-Monster**

- Classic oder
- Sauer
- 200 g

per Packung  
**-9,99**

-50/100 g



**Balisto**

1 RIEGEL GRATIS

Balisto 9 + 1

- Korn-Mix,
- Müsli-Mix oder
- Yoberry
- 10 x 18,5 g

per Packung  
**1,99**

1,08/100 g



**Halloween-Schokoladentäfelchen**

20 Milchschokolade-Täfelchen, einzeln verpackt, mit 4 unterschiedlich schaurig-schönen Motiven

300 g

per Packung  
**2,59**

-86/100 g

UTZ Certified Kakao



**Trolli Multi Mix**

verschiedene, beliebte Fruchtgummis wie Glühwürmchen, Burger oder Milchkuh

500 g

per Packung  
**2,69**

-54/100 g



**Kinder Maxi Ei**

mit Vollmilch- und weißer Schokolade, inkl. Überraschung zum Spielen

100 g

per Stück  
**3,49**



**Halloween-Schokolollys**

Halloween-Figuren am Stiel aus feinsten Vollmilchschokolade

10 x 15 g

per Packung  
**1,29**

-86/100 g

UTZ Certified

EINZELN VERPACKT



**Kinder Friends**

bunte Mischung aus verschiedenen KINDER Mini-Produkten

200 g

per Packung  
**3,29**

1,65/100 g



**HARIBO Happy Hariween**

Fruchtgummis im Halloween-Design, in praktischen Miribeuteln

600 g

per Packung  
**3,49**

-58/100 g

IDEAL ZUM (VER)TEILEN



**PEZ Halloween-Mix**

gefüllt mit Bonbons, Fizzy-Rollen und einem PEZ-Spender zum Sammeln

183,5 g

per Packung  
**2,59**



**Swizzels Monster Treats**

leckere Süßigkeiten-Mix, bestehend aus Double Lollies, Love Hearts, Fizzers Rollen etc.

480 g

per Packung  
**3,99**

-83/100 g

IDEAL ZUM (VER)TEILEN



**KÜRBIS FLEDERMAUS**

BASTEL ANLEITUNG  
online unter:  
[www.hofer.at](http://www.hofer.at)

